
Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team

1 1 Elena Hartmann   2:20:35 10117669872 SUI Israel Premier Tech Roland Development
2 96 Marith Vanhove   2:20:58 10065016454 BEL Parkhotel Valkenburg
3 21 Martina Alzini   2:20:58 10010713228 ITA COFIDIS WOMEN TEAM
4 71 Fabienne Jährig   2:20:58 10054101227 GER TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing
5 106 Olga Wankiewicz   2:20:58 10059182209 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
6 103 Nikol Plisaj   2:20:58 10009232966 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
7 164 Lisa Van Belle   2:20:58 10023294128 NED WV Schijndel Women Development Team
8 81 Danique Braam   2:20:58 10013775192 NED Duolar-Chevalmeire
9 42 Fabienne Buri   2:20:58 10015529478 SUI Team Grand-Est Komugi La Fabrique

10 191 Lea Waldhoff   2:20:58 10054420620 GER TALENT DEVELOPMENT TEAM
11 213 Isabel Kämpfert   2:20:58 10045732753 GER Team Stuttgart
12 204 Lucie Fityus   2:20:58 10055221777 AUS ASD Women Cycling Projekt
13 44 Adele Desgagnes   2:20:58 10050409567 CAN Team Grand-Est Komugi La Fabrique
14 143 Olivia Kathrine Madsen   2:20:58 10128586517 DEN ACR WOMEN ELITE
15 46 Josephine Peloquin   2:20:58 10053208120 CAN Team Grand-Est Komugi La Fabrique
16 54 Katherine Sarkisov   2:20:58 10096089796 USA Cynisca Cycling
17 82 Nathalie Bex   2:20:58 10011076168 BEL Duolar-Chevalmeire
18 165 Jony van den Eijnden   2:20:58 10023114676 NED WV Schijndel Women Development Team
19 4 Maayan Tzur   2:20:58 10113125222 ISR Israel Premier Tech Roland Development



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
20 221 Angelina Bosse   2:20:58 10123285970 GER Team Standert
21 135 Julia Wudniak   2:20:58 10059283956 POL Polish National Team
22 91 Sofie van Rooijen   2:20:58 10022814178 NED Parkhotel Valkenburg
23 136 Otylia Zagorska   2:20:58 10056470552 POL Polish National Team
24 105 Maja Tracka   2:20:58 10058975879 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
25 161 Lente Boskamp   2:20:58 10086199739 NED WV Schijndel Women Development Team
26 132 Barbara Cywinska   2:20:58 10084175570 POL Polish National Team
27 115 Kristel Sandra Soonik   2:20:58 10063679369 EST Estonian National Team
28 216 Miriam Zeise   2:20:58 10052547611 GER Team Stuttgart
29 93 Scarlett Souren   2:20:58 10023342527 NED Parkhotel Valkenburg
30 142 Maria Rosa Klöser   2:20:58 10128772534 GER ACR WOMEN ELITE
31 155 Nielsen Julie Maribo   2:20:58 10114737644 DEN Team Interklima ABC Copenhagen
32 64 Francesca Morgans-Slader   2:20:58 10014231904 GBR AWOL OSHEA
33 174 Marit Cent   2:20:58 10015510179 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
34 24 Severine Eraud   2:20:58 10008671578 FRA COFIDIS WOMEN TEAM
35 171 Renske Huiskes   2:20:58 10138602068 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
36 61 Jane Libby Smithson   2:20:58 10099917963 GBR AWOL OSHEA
37 233 Tiffany Keep   2:20:58 10054851662 RSA Hutchinson - Brother UK 
38 102 Nikola Bajgerova   2:20:58 10009748278 CZE MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
39 162 Dorien Hoog Antik   2:20:58 10015567369 NED WV Schijndel Women Development Team
40 41 Izabela Janusz   2:20:58 10118612085 POL Team Grand-Est Komugi La Fabrique



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
41 183 Roos Duijn   2:20:58 10135927696 NED Team Drenthe
42 3 Nofar Maoz   2:20:58 10073708967 ISR Israel Premier Tech Roland Development
43 66 Georgia Bullard   2:20:58 10023702942 GBR AWOL OSHEA
44 83 Tara Gins   2:20:58 10010979168 BEL Duolar-Chevalmeire
45 134 Marta Marek   2:20:58 10078005158 POL Polish National Team
46 144 Mie Nordlund Pedersen   2:20:58 10115822024 DEN ACR WOMEN ELITE
47 33 Marie Dezandez   2:20:58 10069551408 FRA Team Groupe Abadie
48 152 Marita Jensen   2:20:58 10091241820 DEN Team Interklima ABC Copenhagen
49 13 Nicole Hartychová   2:20:58 10047281622 CZE Team Dukla Praha
50 145 Kirk Caroline Schad   2:20:58 10129100516 DEN ACR WOMEN ELITE
51 151 Marie-Louise HartzKrogager   2:20:58 10065459927 DEN Team Interklima ABC Copenhagen
52 45 Victoire Joncheray   2:20:58 10013769435 FRA Team Grand-Est Komugi La Fabrique
53 211 Anna Giesen   2:20:58 10036350227 GER Team Stuttgart
54 201 Gaia Tortolina   2:20:58 10010754553 ITA ASD Women Cycling Projekt
55 104 Tamara Szalinska   2:20:58 10053375040 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
56 52 Chloé Fourmigué   2:20:58 10105708459 FRA Cynisca Cycling
57 65 Cindy Pomares   2:20:58 10027578595 FRA AWOL OSHEA
58 181 Janet Hulzinga-Ketellapper  2:20:58 10117616625 NED Team Drenthe
59 15 Nela Slaníková   2:20:58 10106448588 CZE Team Dukla Praha
60 101 Katarzyna Wilkos   2:20:58 10008702294 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
61 31 Leonie Laubig   2:20:58 10108351307 GER Team Groupe Abadie



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
62 62 Tilde Hammarström   2:20:58 10115163030 SWE AWOL OSHEA
63 73 Lisa Kromm   2:20:58 10060390261 GER TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing
64 34 Ilona Feytou   2:20:58 10070874850 FRA Team Groupe Abadie
65 205 Samantha Hargreaves   2:20:58 10051368857 CAN ASD Women Cycling Projekt
66 166 Bodine Vollering   2:20:58 10023088307 NED WV Schijndel Women Development Team
67 193 Anouk Spies   2:20:58 10014157738 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
68 55 Claire Windsor   2:20:58 10118316944 USA Cynisca Cycling
69 141 Frida Rysbjerg KirstineMunk   2:20:58 10097672819 DEN ACR WOMEN ELITE
70 163 Rose Kloese   2:20:58 10015567571 NED WV Schijndel Women Development Team
71 32 Noemie Daumas   2:20:58 10070750669 FRA Team Groupe Abadie
72 22 Flavie Boulais   2:20:58 10067434582 FRA COFIDIS WOMEN TEAM
73 146 Anna Serop   2:20:58 10140125170 DEN ACR WOMEN ELITE
74 176 Rixt Tol   2:20:58 10022803569 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
75 192 Jasmijn Bloemheuvel   2:20:58 10124604261 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
76 234 Tamsin Miller   2:20:58 10117475973 GBR Hutchinson - Brother UK 
77 131 Kamila Mroz   2:20:58 10119904411 POL Polish National Team
78 12 Veronika Bartoníková   2:20:58 10047417725 CZE Team Dukla Praha
79 114 Laura Lizette Sander   2:20:58 10064430818 EST Estonian National Team
80 194 Kristy Ton   2:20:58 10102133102 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
81 51 Anna Hicks   2:20:58 10140236015 USA Cynisca Cycling
82 223 Marie Lagershausen   2:20:58 10036144608 GER Team Standert



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
83 184 Jip van Elst   2:20:58 10117747371 NED Team Drenthe
84 35 Karolina Perekitko   2:20:58 10009882260 POL Team Groupe Abadie
85 11 Jarmila Machacová   2:20:58 10004738937 CZE Team Dukla Praha
86 206 Britt Verbeek   2:20:58 10064934107 BEL ASD Women Cycling Projekt
87 84 Olha Kulynych   2:20:58 10015335983 UKR Duolar-Chevalmeire
88 75 Lydia Ventker   2:20:58 10005316590 GER TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing
89 175 Roos Luijerink   2:20:58 10101801480 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
90 231 Sian Botteley   2:20:58 10014232510 GBR Hutchinson - Brother UK 
91 196 Lieke van Weereld   2:20:58 10043844889 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
92 116 Silvia Türkson   2:20:58 10063674319 EST Estonian National Team
93 153 Clausen JohannaKoerner   2:20:58 10112259292 DEN Team Interklima ABC Copenhagen
94 173 Kimberly Boven   2:20:58 10023271900 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
95 113 Kristi Kuldkepp   2:20:58 10096910155 EST Estonian National Team
96 112 Ann-Christine Allik   2:20:58 10129341804 EST Estonian National Team
97 63 Connie Hayes   2:20:58 10023506417 GBR AWOL OSHEA
98 202 Emily De Cuyper   2:20:58 10098755983 BEL ASD Women Cycling Projekt
99 203 Kirsty Deacon   2:20:58 10015536653 AUS ASD Women Cycling Projekt

100 182 Elisa de Jong   2:20:58 10117631779 NED Team Drenthe
101 232 Ione Johnson   2:20:58 10009736053 NZL Hutchinson - Brother UK 
102 53 Cara O’Neill   2:20:58 10054885715 USA Cynisca Cycling
103 25 Gabrielle Pilote-Fortin   2:20:58 10008690372 CAN COFIDIS WOMEN TEAM



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
104 111 Elina Tasane   2:20:58 10065277142 EST Estonian National Team
105 186 Floor Weerink   2:20:58 10009857507 NED Team Drenthe
106 133 Kinga Marek   2:20:58 10063368565 POL Polish National Team
107 23 Morgane Coston   2:20:58 10014322739 FRA COFIDIS WOMEN TEAM
108 215 Ivonne Wildt   2:20:58 10007987730 GER Team Stuttgart
109 95 Nicole Frain   2:20:58 10087839746 AUS Parkhotel Valkenburg
110 92 Quinty Schoens   2:20:58 10084383819 NED Parkhotel Valkenburg
111 94 Kirstie van Haaften   2:20:58 10015510381 NED Parkhotel Valkenburg
112 72 Helena Bieber   2:21:15 10077531777 GER TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing
113 36 Inès van der Linden   2:21:15 10109887240 FRA Team Groupe Abadie
114 195 Quinty van Klink   2:21:15 10143015164 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
115 43 Perrine Clauzel   2:21:22 10007703194 FRA Team Grand-Est Komugi La Fabrique
116 86 Lotte Polelier   2:21:22 10064939359 BEL Duolar-Chevalmeire
117 172 Demi Beernink   2:21:22 10110460954 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
118 235 Lydia Watts   2:21:32 10023743964 GBR Hutchinson - Brother UK 
119 224 Zoe Dahmen   2:26:06 10084778788 GER Team Standert
120 222 Laura Hesse   2:28:10 10060870615 GER Team Standert
121 6 Yulduz Hashimi   2:29:46 10120520056 AFG Israel Premier Tech Roland Development
122 154 Bragh Christina Lorenzen   2:29:51 10108608557 DEN Team Interklima ABC Copenhagen
123 5 Fariba Hashimi   2:32:18 10120520359 AFG Israel Premier Tech Roland Development

DNF 14 Hanka Runtová 10047448643 CZE Team Dukla Praha



Strassenrennen 97 km

Tageseinzelwertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,42 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
DNS 225 Olena Rebrakova 10078030016 UKR Team Standert
DNS 226 Luisa Roth 10096346747 GER Team Standert

Kollegium der Kommisäre
Uhrzeit 14:50



Strassenrennen 100 km

Tageseinzelwertung U23 Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
1 96 Marith Vanhove   2:20:58 10065016454 BEL Parkhotel Valkenburg
2 71 Fabienne Jährig   2:20:58 10054101227 GER TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing
3 106 Olga Wankiewicz   2:20:58 10059182209 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
4 164 Lisa Van Belle   2:20:58 10023294128 NED WV Schijndel Women Development Team
5 191 Lea Waldhoff   2:20:58 10054420620 GER TALENT DEVELOPMENT TEAM
6 213 Isabel Kämpfert   2:20:58 10045732753 GER Team Stuttgart
7 44 Adele Desgagnes   2:20:58 10050409567 CAN Team Grand-Est Komugi La Fabrique
8 143 Olivia Kathrine Madsen   2:20:58 10128586517 DEN ACR WOMEN ELITE
9 54 Katherine Sarkisov   2:20:58 10096089796 USA Cynisca Cycling

10 165 Jony van den Eijnden   2:20:58 10023114676 NED WV Schijndel Women Development Team
11 4 Maayan Tzur   2:20:58 10113125222 ISR Israel Premier Tech Roland Development
12 135 Julia Wudniak   2:20:58 10059283956 POL Polish National Team
13 91 Sofie van Rooijen   2:20:58 10022814178 NED Parkhotel Valkenburg
14 136 Otylia Zagorska   2:20:58 10056470552 POL Polish National Team
15 105 Maja Tracka   2:20:58 10058975879 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
16 161 Lente Boskamp   2:20:58 10086199739 NED WV Schijndel Women Development Team
17 132 Barbara Cywinska   2:20:58 10084175570 POL Polish National Team
18 115 Kristel Sandra Soonik   2:20:58 10063679369 EST Estonian National Team
19 216 Miriam Zeise   2:20:58 10052547611 GER Team Stuttgart
20 93 Scarlett Souren   2:20:58 10023342527 NED Parkhotel Valkenburg



Strassenrennen 100 km

Tageseinzelwertung U23 Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
21 61 Jane Libby Smithson   2:20:58 10099917963 GBR AWOL OSHEA
22 162 Dorien Hoog Antik   2:20:58 10015567369 NED WV Schijndel Women Development Team
23 3 Nofar Maoz   2:20:58 10073708967 ISR Israel Premier Tech Roland Development
24 134 Marta Marek   2:20:58 10078005158 POL Polish National Team
25 33 Marie Dezandez   2:20:58 10069551408 FRA Team Groupe Abadie
26 13 Nicole Hartychová   2:20:58 10047281622 CZE Team Dukla Praha
27 104 Tamara Szalinska   2:20:58 10053375040 POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW
28 15 Nela Slaníková   2:20:58 10106448588 CZE Team Dukla Praha
29 34 Ilona Feytou   2:20:58 10070874850 FRA Team Groupe Abadie
30 205 Samantha Hargreaves   2:20:58 10051368857 CAN ASD Women Cycling Projekt
31 166 Bodine Vollering   2:20:58 10023088307 NED WV Schijndel Women Development Team
32 163 Rose Kloese   2:20:58 10015567571 NED WV Schijndel Women Development Team
33 32 Noemie Daumas   2:20:58 10070750669 FRA Team Groupe Abadie
34 22 Flavie Boulais   2:20:58 10067434582 FRA COFIDIS WOMEN TEAM
35 176 Rixt Tol   2:20:58 10022803569 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
36 192 Jasmijn Bloemheuvel   2:20:58 10124604261 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
37 131 Kamila Mroz   2:20:58 10119904411 POL Polish National Team
38 12 Veronika Bartoníková   2:20:58 10047417725 CZE Team Dukla Praha
39 114 Laura Lizette Sander   2:20:58 10064430818 EST Estonian National Team
40 194 Kristy Ton   2:20:58 10102133102 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
41 206 Britt Verbeek   2:20:58 10064934107 BEL ASD Women Cycling Projekt



Strassenrennen 100 km

Tageseinzelwertung U23 Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Start Nr. Name Nachname Zeit UCI Code Nat. Team
42 175 Roos Luijerink   2:20:58 10101801480 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
43 196 Lieke van Weereld   2:20:58 10043844889 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
44 116 Silvia Türkson   2:20:58 10063674319 EST Estonian National Team
45 173 Kimberly Boven   2:20:58 10023271900 NED LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM
46 111 Elina Tasane   2:20:58 10065277142 EST Estonian National Team
47 133 Kinga Marek   2:20:58 10063368565 POL Polish National Team
48 195 Quinty van Klink   2:21:15 10143015164 NED TALENT DEVELOPMENT TEAM
49 86 Lotte Polelier   2:21:22 10064939359 BEL Duolar-Chevalmeire
50 5 Fariba Hashimi   2:32:18 10120520359 AFG Israel Premier Tech Roland Development

DNF 14 Hanka Runtová 10047448643 CZE Team Dukla Praha
DNS 225 Olena Rebrakova 10078030016 UKR Team Standert
DNS 225 Olena Rebrakova 10078030016 UKR Team Standert

Kollegium der Kommisäre
Uhrzeit 14:50



Strassenrennen 100 km

Mannschaftswertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Einzel START_NO NAME LASTNAME Zeit UCI Nat. Kurzzeichen
1 Israel Premier Tech Roland Development 7:02:31

1 1 Elena Hartmann   2:20:35 10117669872 SUI COG
19 4 Maayan Tzur   2:20:58 10113125222 ISR COG
42 3 Nofar Maoz   2:20:58 10073708967 ISR COG

2 Parkhotel Valkenburg 7:02:54
2 96 Marith Vanhove   2:20:58 10065016454 BEL PHV

22 91 Sofie van Rooijen   2:20:58 10022814178 NED PHV
29 93 Scarlett Souren   2:20:58 10023342527 NED PHV

3 COFIDIS WOMEN TEAM 7:02:54
3 21 Martina Alzini   2:20:58 10010713228 ITA COF

34 24 Severine Eraud   2:20:58 10008671578 FRA COF
72 22 Flavie Boulais   2:20:58 10067434582 FRA COF

4 TEAM MAXX-SOLAR ROSE women racing 7:02:54
4 71 Fabienne Jährig   2:20:58 10054101227 GER MXR

63 73 Lisa Kromm   2:20:58 10060390261 GER MXR
88 75 Lydia Ventker   2:20:58 10005316590 GER MXR

5 MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 7:02:54
5 106 Olga Wankiewicz   2:20:58 10059182209 POL MAW
6 103 Nikol Plisaj   2:20:58 10009232966 POL MAW

24 105 Maja Tracka   2:20:58 10058975879 POL MAW



Strassenrennen 100 km

Mannschaftswertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Einzel START_NO NAME LASTNAME Zeit UCI Nat. Kurzzeichen
6 WV Schijndel Women Development Team 7:02:54

7 164 Lisa Van Belle   2:20:58 10023294128 NED
18 165 Jony van den Eijnden   2:20:58 10023114676 NED
25 161 Lente Boskamp   2:20:58 10086199739 NED

7 Duolar-Chevalmeire 7:02:54
8 81 Danique Braam   2:20:58 10013775192 NED DCH

17 82 Nathalie Bex   2:20:58 10011076168 BEL DCH
44 83 Tara Gins   2:20:58 10010979168 BEL DCH

8 Team Grand-Est Komugi La Fabrique 7:02:54
9 42 Fabienne Buri   2:20:58 10015529478 SUI GEK

13 44 Adele Desgagnes   2:20:58 10050409567 CAN GEK
15 46 Josephine Peloquin   2:20:58 10053208120 CAN GEK

9 TALENT DEVELOPMENT TEAM 7:02:54
10 191 Lea Waldhoff   2:20:58 10054420620 GER
67 193 Anouk Spies   2:20:58 10014157738 NED
75 192 Jasmijn Bloemheuvel   2:20:58 10124604261 NED

10 Team Stuttgart 7:02:54
11 213 Isabel Kämpfert   2:20:58 10045732753 GER
28 216 Miriam Zeise   2:20:58 10052547611 GER
53 211 Anna Giesen   2:20:58 10036350227 GER

11 ASD Women Cycling Projekt 7:02:54



Strassenrennen 100 km

Mannschaftswertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Einzel START_NO NAME LASTNAME Zeit UCI Nat. Kurzzeichen
12 204 Lucie Fityus   2:20:58 10055221777 AUS
54 201 Gaia Tortolina   2:20:58 10010754553 ITA
65 205 Samantha Hargreaves   2:20:58 10051368857 CAN

12 ACR WOMEN ELITE 7:02:54
14 143 Olivia Kathrine Madsen   2:20:58 10128586517 DEN
30 142 Maria Rosa Klöser   2:20:58 10128772534 GER
46 144 Mie Nordlund Pedersen   2:20:58 10115822024 DEN

13 Cynisca Cycling 7:02:54
16 54 Katherine Sarkisov   2:20:58 10096089796 USA CYN
56 52 Chloé Fourmigué   2:20:58 10105708459 FRA CYN
68 55 Claire Windsor   2:20:58 10118316944 USA CYN

14 Polish National Team 7:02:54
21 135 Julia Wudniak   2:20:58 10059283956 POL
23 136 Otylia Zagorska   2:20:58 10056470552 POL
26 132 Barbara Cywinska   2:20:58 10084175570 POL

15 Estonian National Team 7:02:54
27 115 Kristel Sandra Soonik   2:20:58 10063679369 EST
79 114 Laura Lizette Sander   2:20:58 10064430818 EST
92 116 Silvia Türkson   2:20:58 10063674319 EST

16 Team Interklima ABC Copenhagen 7:02:54
31 155 Nielsen Julie Maribo   2:20:58 10114737644 DEN



Strassenrennen 100 km

Mannschaftswertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Einzel START_NO NAME LASTNAME Zeit UCI Nat. Kurzzeichen
48 152 Marita Jensen   2:20:58 10091241820 DEN
51 151 Marie-Louise Hartz Krogager   2:20:58 10065459927 DEN

17 AWOL OSHEA 7:02:54
32 64 Francesca Morgans-Slader   2:20:58 10014231904 GBR AWO
36 61 Jane Libby Smithson   2:20:58 10099917963 GBR AWO
43 66 Georgia Bullard   2:20:58 10023702942 GBR AWO

18 LÖWIKMERIDACYCLINGTEAM 7:02:54
33 174 Marit Cent   2:20:58 10015510179 NED
35 171 Renske Huiskes   2:20:58 10138602068 NED
74 176 Rixt Tol   2:20:58 10022803569 NED

19 Hutchinson - Brother UK 7:02:54
37 233 Tiffany Keep   2:20:58 10054851662 RSA
76 234 Tamsin Miller   2:20:58 10117475973 GBR
90 231 Sian Botteley   2:20:58 10014232510 GBR

20 Team Drenthe 7:02:54
41 183 Roos Duijn   2:20:58 10135927696 NED
58 181 Janet Hulzinga-Ketellapper  2:20:58 10117616625 NED
83 184 Jip van Elst   2:20:58 10117747371 NED

21 Team Groupe Abadie 7:02:54
47 33 Marie Dezandez   2:20:58 10069551408 FRA TGA
61 31 Leonie Laubig   2:20:58 10108351307 GER TGA



Strassenrennen 100 km

Mannschaftswertung Durchschnittsgeschwindigkeit 41,28 km/h

Plazierung Einzel START_NO NAME LASTNAME Zeit UCI Nat. Kurzzeichen
64 34 Ilona Feytou   2:20:58 10070874850 FRA TGA

22 Team Dukla Praha 7:02:54
49 13 Nicole Hartychová   2:20:58 10047281622 CZE TDP
59 15 Nela Slaníková   2:20:58 10106448588 CZE TDP
78 12 Veronika Bartoníková   2:20:58 10047417725 CZE TDP

23 Team Standert 7:08:02
20 221 Angelina Bosse   2:20:58 10123285970 GER
82 223 Marie Lagershausen   2:20:58 10036144608 GER

119 224 Zoe Dahmen   2:26:06 10084778788 GER

Kollegium der Kommisäre
Uhrzeit 14:50


